様式第１号

第     号

                                               年  月  日

（社会福祉法人等 代表者） 様

                                       千葉市長        印

年度社会福祉法人等指導監査の実施について（通知）

このことについて、   法第  条に基づき下記のとおり実施いたします。

記

１  対  象

２  日  時     年  月  日（ ）午前  時から午後  時まで

３  職  員     （職名）       （氏名）

４  留意事項